

RAPORT MIESIĘCZNY ZA MAJ 2011 R.

Zarząd Spółki 11 bit studios S.A. z siedzibą w Warszawie, działając w oparciu o postanowienia Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 października 2008 roku "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect", przekazuje niniejszym do publicznej wiadomości raport miesięczny za maj 2011 roku.

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Emitenta, które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych – maj 2011.

W ocenie Emitenta, analizując wyłącznie miesiąc maj 2011 r., nie zaszły szczególne, nowe wydarzenia ani nowe tendencje w otoczeniu rynkowym Spółki, które w jej ocenie mogą mieć istotny wpływ na kondycję finansową oraz wyniki finansowe 11 bit studios S.A. w kolejnych okresach.

Spółka kontynuowała działania biznesowe w zakresie:

- marketingu gry „Anomaly: Warzone Earth” na PC i Mac
- prowadzenia relacji handlowych z pozyskanymi partnerami biznesowymi
- przygotowywania gry na kolejne platformy, to jest iPhone i iPad
- planowania działań i prowadzenia rozmów biznesowych dotyczących następnych wersji gry na pozostałe platformy

2. Zestawienie informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem.

W maju Emitent opublikował następujące raporty EBI:

2011-05-25	bieżący 19/2011	11BA	Ogłoszenie o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 11 bit studios S.A. na dzień 30 czerwca 2011 roku.
2011-05-20	bieżący 18/2011	11BA	Zmiany w składzie Rady Nadzorczej Emitenta.
2011-05-18	bieżący 17/2011	11BA	Zmiany w składzie Rady Nadzorczej Emitenta.
2011-05-18	bieżący 16/2011	11BA	Zmiany w składzie Rady Nadzorczej Emitenta.
2011-05-14	bieżący 15/2011	11BA	Raport miesięczny za kwiecień 2011 r.
2011-05-12	bieżący 14/2011	11BA	Raport kwartalny za I kwartał 2011 r.
2011-05-10	bieżący 13/2011	11BA	Wydanie gry Anomaly Warzone Earth w Polsce.

W maju Emitent opublikował raport ESPI:

2011-05-25	bieżący 1/2011	Ogłoszenie o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 11 bit studios S.A. na dzień 30 czerwca 2011 roku.
------------	----------------	---

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja choćby w części miała miejsce w okresie objętym raportem.

- **W dniu 9 maja 2011 r.** rozpoczęła się dystrybucja gry „Anomaly: Warzone Earth” na terenie Polski w wersji pudełkowej. Gra za pośrednictwem dystrybutora trafiła do sieci sklepów m.in. Empik i Media Markt oraz szeregu mniejszych sklepów, w tym także internetowych. Gra dostępna w wersji na komputery klasy PC w sugerowanej cenie detalicznej 39,99 złotych. Dystrybucją gry zajmuje się

spółka LICOMP EMPIK MULTIMEDIA Sp. z o.o., z którą Emitent zawarł wcześniej odpowiednią umowę licencyjną. Licomp Empik Multimedia Sp. z o.o. jest jednym z największych dystrybutorów gier komputerowych w Polsce, wchodzi w skład Grupy Empik Media & Fashion. Ukazanie się gry w wersji pudełkowej jest elementem realizacji strategii spółki na lata 2010-2012 i będzie miało wpływ na wyniki finansowe Spółki w kolejnych okresach.

- **W dniu 9 maja** do domeny publicznej udostępniona została ścieżka muzyczna z gry, która spotkała się z bardzo dobrym odbiorem ze strony graczy. Ścieżkę w formacie mp3 można pobrać m.in. z oficjalnego bloga gry, dostępnego pod linkiem:

<http://blog.anomalythegame.com/en/listen-to-soundtrack,68,blog,35,91>

- **W dniu 17 maja** przyjęto pisemną rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Emitenta złożoną przez Pana Mirosława Marszałę. Następnie **w dniu 19 maja**, powołany do składu Rady Nadzorczej został Pan Szymon Kobalczyk. Obecny skład Rady jest następujący:

Marcin Przasnyski – przewodniczący

Sylwia Migdalska – członek

Martin Balawajder – członek

Marcin Górecki – członek

Szymon Kobalczyk – członek

- **W dniu 19 maja** gra „Anomaly: Warzone Earth” w wersji PC została udostępniona do sprzedaży cyfrowej w sklepie Impulse. Więcej informacji o produkcie w tym kanale dystrybucji znajduje się pod adresem: <http://www.impulsdriiven.com/anomalywarzoneeart>

- **W dniu 25 maja** Zarząd 11 bit studios S.A. poinformował o zwołaniu na dzień 30 czerwca 2011 roku Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, które odbędzie się w Warszawie przy ul. Smoleńskiego 4, lok. 3, w Kancelarii Notarialnej Piotr Siciński, Paweł Kania. Spółka Cywilna. Posiedzenie Walnego Zgromadzenia rozpocznie się o godz. 10.00. Treść ogłoszenia wraz z projektami uchwał, wzory pełnomocnictw oraz wszystkie niezbędne formularze znajdują się w załącznikach do raportu i są dostępne pod następującym linkiem: :

http://www.newconnect.pl/index.php?page=1045&ph_main_content_start=show&ncc_index=11B&id=17475&id_tr=1

Dokumenty na najbliższe WZA Emitenta można pobrać również ze strony internetowej Emitenta: www.11bitstudios.pl

- **W dniu 26 maja** zostało zapowiedziane rozszerzenie przeznaczone do wersji PC gry „Anomaly: Warzone Earth” pozwalające na obsługę gry poprzez nowoczesne ekrany dotykowe. Uaktualnienie będzie udostępnione bezpłatnie posiadaczom wersji PC za pośrednictwem sklepów dystrybucji cyfrowej to jest Steam, GamersGate, Direct2Drive i Impulse. Jednocześnie „Anomaly: Warzone Earth” stanie się jedną z nielicznych gier, które są już w stanie obsłużyć ten nowoczesny interfejs.

- **W dniu 31 maja** gra „Anomaly: Warzone Earth” ukazała się w wersji pudełkowej w Niemczech, Austrii i Szwajcarii. Gra przeznaczona jest na komputery klasy PC. Wydawcą gry jest spółka Just a Game GmbH, z którą Emitent zawarł wcześniej odpowiednią umowę wydawniczą. Just a Game GmbH jest podmiotem należącym do holdingu BoB Mobile AG z siedzibą w Dusseldorfie - dynamicznie

rozwijającego się dostawcy i producenta treści i usług internetowych oraz notowanego na giełdzie we Frankfurcie nad Menem.

Ponadto w okresie objętym raportem sukcesywnie ukazywały się kolejne recenzje gry „Anomaly: Warzone Earth” dla platform PC i Mac. Wśród nich warto wymienić następujące:

GameStar - recenzja video (Niemcy)

http://www.youtube.com/watch?v=yOXZR8EWc8o&feature=channel_video_title

ComputerGames.ro (Rumunia)

<http://computergames.ro/en/games/viewitem/id/5724/name/anomaly-warzone-earth/section/review.html>

GamingNexus (USA)

<http://www.gamingnexus.com/Article/Anomaly-Warzone-Earth/Item3033.aspx>

Games.cz (Czechy)

<http://games.tiscali.cz/recenze/anomaly-warzone-earth-recenze-55676>

4players (Niemcy)

http://www.4players.de/4players.php/disbericht_fazit/PC-CDROM/Test/Fazit_Wertung/PC-CDROM/24993/71744/Anomaly_Warzone_Earth.html

Sector.sk (Słowacja)

http://www.sector.sk/recenzia/29331/anomaly_warzone_earth.htm

Ag.ru (Rosja)

http://www.ag.ru/reviews/anomaly_warzone_earth

Oraz recenzje, które ukazały się w magazynach drukowanych:

CD Action (Polska)

PC Gamer (USA)

Edge (Wlk. Brytania)

Joystick (Francja)

4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.

W kolejnym miesiącu (czerwiec), zgodnie z przedstawionym przez Spółkę harmonogramem, opublikowane zostaną:

- kolejny raport miesięczny

- w dniu 15 czerwca jednostkowy raport roczny za 2010 rok.

Ważnym wydarzeniem z punktu widzenia akcjonariuszy będzie również zwołane na dzień 30 czerwca br. Walne Zgromadzenie zatwierdzające roczne sprawozdanie finansowe Emitenta i jego Grupy kapitałowej.


Podstawa prawna:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA z dnia 31 października 2008 roku - "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect".

Osoby reprezentujące spółkę:



Grzegorz Miechowski - Prezes Zarządu



Bartosz Brzostek – Członek Zarządu